
„Erasmus+“ tarptautinis projektas  

 „BE MY GUIDE! I WANT TO KNOW ABOUT 

EUROPEAN COUNTRIES“  

(„Būk mano gidas. Aš noriu pažinti europietiškas šalis“) 

 

Vilniaus Baltupių progimnazija dalyvauja tarptautiniame mainų partnerystės Erasmus 

+ projekte „Būk mano gidas. Aš noriu pažinti europietiškas šalis“. 

Projekto trukmė  - 3 metai: nuo 2019 iki 2022. 

Mūsų projekte dalyvauja mokyklos iš Italijos, Lenkijos, Turkijos ir Rumunijos. Jis 

skirtas 11-14 metų mokiniams. Daugiausia dėmesio skiriama istoriniai, pažintiniai, mokinių 

potyriminiai bei komunikaciniai veiklai. 

Mūsų tikslas yra supažindinti mokinius su mūsų šalies istorija, kultūra, tradicijomis ir 

šventėmis, bendrauti ir bendradarbiauti, pažinti kitas šalis, įgyti naujų žinių, tobulinti anglų kalbos 

žinias. 

Projekto metu mokiniai dalyvaus įvairiose veiklose: muzikos ir šokių dirbtuvės , 

meninė bei sportinė veikla , maisto gaminimas. Kita veikla - ekskursijas po žymias Lietuvos  vietas, 

edukacinės programos, kurių metu mūsų mokiniai su svečiais pažins senovinius amatus, sužinos 

istorinius bei kultūrinius faktus. 

Visas projektas yra paremtas patirtiniu mokymusi, kai besimokantieji kuria savo 

žinojimą, įgauna įgūdžių, ugdosi gebėjimus ir vertybes iš tiesioginės savo, o kartais ir kitų patirties. 

  Erasmus+ projekto priėmimas Lietuvoje vyks 2021 11 28-2021 12 04. 

 

 

 

 


